令和 7 年 11 月 1 日

各 位

芦川橋架替えに伴う交差点改良工事の交通規制のお知らせ

　平素より本町事業について、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、芦川橋架替えに伴う交差点改良工事での町道根ノ上線の交通規制に

ついて、下記のとおり通行止めとなりますので近隣住民の皆様には大変ご迷惑

をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

【工事期間】令和 7 年 11 月 1 日～令和 8 年 6 月 30 日

【交通規制】町道根ノ上線（全面通行止め）※裏面参照

※工事中、交通規制の際には工事看板及び交通誘導員に従い

御協力をお願い致します。

【施工業者】丹沢建設工業（株）　℡ 055-272-3131

連絡先　市川三郷町役場　建設課

公共土木係（℡ 055-272-6090）

町
道
根
ノ
上
線